
  

                                                                Základní škola a mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko – Kuřívody 

Šablona 
 III/2  Inovace a zkvalitnění  výuky  prostřednictvím  ICT 

 

 EU 1/16 

  

DUM číslo 
 8 

  

 ČERTÍK 

  

   Datum vytvoření  říjen    Datum ověření 5.12.2012  

Časový rozsah   

  

Anotace 

  

  Žáci udržují  přesnost a čistotu při práci, jemná motorika          

        

 

  

Autor 

Blanka  

Šafránková 

  

  

                Jazyk 

  

čeština 

Cílová skupina žák 

  

Stupeň a typ vzdělávání 

  

Základní vzdělávání -

první stupeň- 

první období 

  

                            Očekávaný výstup 

  

 pracuje podle slovního návodu a předlohy 

Speciální vzdělávací  

potřeby 

- žádné -      Druh interaktivity aktivita 

                              Klíčová slova 

  

 papír, nůžky, lepidlo, těstoviny, drátky  

Druh učebního  

materiálu 

 prezentace       Celková velikost  3180 kB 



http://www.auto-samolepky.cz/images/1-24069.jpg


 Černý papír 

 Předloha 

 Nůžky 

 Lepidlo 

 Drátky 

 Těstoviny 

 Chemlon 

 Červený proužek papíru 





Vezmeme  

černou  čtvrtku s 

nakreslenou 

předlohou, 

vystřihneme  a 

stočíme do 

kužele. Na konci 

slepíme  a  

sešijeme 

sešívačkou 



Nahoru  

zastrčíme 

barevné drátky 

a přilepíme. 

Drátky nahoře 

ohneme. 



Vezmeme 

chemlon, který v 

půlce svážeme 

drátkem a 

přilepíme nahoru 

k rohům. 

Potom nalepíme 

těstoviny místo 

očí. 



Vystřihneme  z červeného 

papíru jazyk a nos, které jsme si 

tužkou předkreslili. 



Nakonec 

přilepíme 

nos a 

jazyk na 

černý 

kužel 



Přilepíme  

stejným 

způsobem 

vousy jako 

vlasy a 

čertík je 

hotový 



Zdroje: www.office.microsoft.com 
Vlastní zdroje - foto 

                                                              

   Materiály jsou určeny pro bezplatné používání pro potřeby výuky   

 a vzdělávání na všech typech škol a školských zařízení.  

    Jakékoliv další využití podléhá autorskému zákonu. 

http://www.office.microsoft.com/
http://www.office.microsoft.com/

